
ZARZĄDZENIE Nr az.d#.). JL JP.. :1.9. .
STAROSTY KOLSKIEGO

z dniad1. sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr OZ.120.17.2017 z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2017-2020

Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Starosty Kolskiego nr OZ.120.17.2017 z dnia 10 lipca 2017 r.

wprowadza się następujące zmiany:

§1 pkt 4) otrzymuje brzmienie:

"Artur Szafrański - osoba powołana przez Starostę Kolskiego;

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

,/


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



